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I  СЕМЕСТАР  

  Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Математика 1 6 2+2+1 152 

 Основи на економија 6 2+2+1 152 

 Основи на програмирање 6 2+2+1 152 

 Деловен англиски јазик 1 6 2+2+1 152 

 Финансиско сметководство 6 2+2+1 152 

Вкупно: 30 10+10+5 760 

 

 

 
II  СЕМЕСТАР  

  Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Математика 2  6 2+2+1 152 

 Деловен англиски јазик 2 6 2+2+1 152 

 

Објектно ориентирано 

програмирање 

6 2+2+1 152 

 Статистика за бизнис 6 2+2+1 152 

 Современо е – општество 6 2+2+1 152 

 Спорт и рекреација
* 

/ 0+0+2   30 

Вкупно: 30 10+10+5 790 
 

* 
-  потребен е потпис за запишување на втора година на студиската 

програма 

 

 

 
III  СЕМЕСТАР  

  Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Структури на податоци и алгоритми  6 2+2+1 152 

 Менаџмент 6 2+2+1 152 

 Оперативни системи 6 2+2+1 152 

 Софтверски процеси 6 2+2+1 152 

 Трговско право 6 2+2+1 152 

Вкупно: 30 10+10+5 760 

 

 

 

 



 

 

IV  СЕМЕСТАР  

  Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Финансиски пазари и институции 6 2+2+1 152 

 Нумерички методи 6 2+2+2 152 

 Бази на податоци 8 2+2+1 202 

 Финансиска математика 6 2+2+1 152 

 Изборен предмет 4 1+1+1 101 

Вкупно: 30 9+9+6 759 

 

 
V  СЕМЕСТАР  

  Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Финансисики менаџмент 6 2+2+1 152 

 Развој на информациони системи 6 2+2+1 152 

 Компјутерски мрежи 6 2+2+1 152 

 Изборен(ЕФ) 4 1+1+1 101 

 Изборен(ЕФ) 4 1+1+1 101 

 Изборен(ФИ) 4 1+1+1 101 

Вкупно: 30 9+9+6 759 

 

 

 

 
VI  СЕМЕСТАР   

  Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Мултимедија 6 2+2+1 152 

 Маркетинг менаџмент 6 2+2+1 152 

 Изборен(ФИ) 4 1+1+1 101 

 Изборен(ФИ) 4 1+1+1 101 

 Изборен(ЕФ) 4 1+1+1 101 

 Дипломска работа (без ограничување) 6 0+0+6 152 

Вкупно: 30 7+7+11 759 

 

 
Факултет за информатика 

  Изборни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Управување со информациони системи  4 1+1+1 101 

 Дистрибуирани компјутерски системи  4 1+1+1 101 

 Безбедност на информации  4 1+1+1 101 

 Визуелно програмирање  4 1+1+1 101 

 Интернет програмирање  4 1+1+1 101 

 
Математичко моделирање на случајни 
(економски) процеси  

4 1+1+1 101 

 Теорија на информации 4 1+1+1 101 

 



 

 

 
Економски факултет 

Изборни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

 Кредитна политика 4 1+1+1 101 

 Е -бизнис 4 1+1+1 101 

 Менаџмент на мал бизнис 4 1+1+1 101 

 Теорија на одлучување 4 1+1+1 101 

 
Хартии од вредност и портфолио 
менаџмент 

4 1+1+1 101 

 Меѓународен менаџмент 4 1+1+1 101 

 

  


